
Dorota Żabczyńska-Piotr
(MULTI NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 24425

tel.: 577855700
email: d.zabczynska@multinieruchomosci.pl

Mieszkanie, 1 pok., 22 m2, Resko
Mieszkanie na sprzedaż - Resko, ul. Długa

cena 79 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 21,60 m2

Na sprzedaż kawalerka w Resku z ogródkiem na parterze niskiej kamienicy

Mieszkanie o pow 21,6 m2 składającego się :

- pokój
- oddzielna kuchnia z oknem
- łazienka
- korytarz

Mieszkanie bezczynszowe z piecem kaflowym z możliwością zmiany na ogrzewanie gazowe .
Woda ogrzewana bojlerem
Lokal do remontu z możliwością negocjacji ceny.

Zapraszam na prezentację.



POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN13311 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 21, 60 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DO REMONTU KAPIT. Ogrzewanie PIEC

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1923

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Cena za m2 3 657, 41 PLN Cena 79 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Źródło c.w. BOJLER

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=79000&width=230

